לפני כבוד השופטת רונה פרסון
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
יונתן זכרצ'נקו (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד חני דגן

ב"כ המשיב: עו"ד סמי פייסל בהעברה מעו"ד עלי חליל

המשיב: הובא באמצעות יחידת נחשון

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

החלטה תינתן בשעה 12:00.

המשיב יהיה עצור עד מתן ההחלטה ויבוא באמצעות יחידת נחשון.

**ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.**

**רונה פרסון, שופטת**

עמוד 1

## החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו וזאת בהתאם לסעיף 21 א' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) התשנ"ו - 1996. לאחר שבמקביל הוגש כנגדו כתב אישום המייחס לו נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח ונהיגה כשתוקף רישיון הרכב פקע לתקופה של כשנה אחת.

על פי הנטען בתאריך 12.08.2015 בסמוך לשעה 16:55 נהג המשיב ברכבו ברחוב חטיבת כרמלי בחיפה כאשר הוא פסול, בנוכחותו מלנהוג למשך 8 חודשים זאת על פי גזר הדין בית משפט לתעבורה בחיפה תת"ע 5544-11-13, יצוין כי המשיב גם לא הפקיד את רישיון הנהיגה שלו.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור לרבות התייצבותו להמשך ההליכים בתיק.

8. כל עוד לא התקיימו כל התנאים במלואם ישאר המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

9. הפר המשיב, תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט לאלתר.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה.

**ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.**

**רונה פרסון , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נוכח עתירת ב"כ המבקשת, אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 17.08.2015 בשעה 11:30.

ככל שהמבקשת תחליט כי אין בדעתה להגיש ערר על החלטתי, עליה להודיע זאת טלפונית לב"כ המשיב בהתאם.

אני מורה לשב"ס לאפשר למשיב לקבל בגדים להחלפה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר עד לתאריך 17.08.2015 שעה 11:30 או עד להחלטה אחרת.

**ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.**

**רונה פרסון , שופטת**